
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:04:12 14,29 00:29:24

2 168 RAFAEL OLIVEIRA RABELO M0024 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:30 13,35 00:31:27

3 180 MAYCON CRISTOVAO M3539 - BOM SUCESSO 00:04:31 13,28 00:31:38

4 136 FAGNER QUADROS M3539 - BRAVE 00:04:37 13,02 00:32:16

5 150 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA M4044 - JP NACOLA 00:04:41 12,79 00:32:50

6 144 HELBERT LUIZ CAMARGOS M3539 1 BRAVE 00:04:43 12,72 00:33:01

7 123 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA M3539 2 BRAVE 00:04:51 12,39 00:33:54

8 108 ANDRÉ LUIS DA SILVA M5054 1 ZANGADOS 00:04:55 12,19 00:34:28

9 135 FABRÍCIO DOS REIS M4044 1 AVANTE 00:04:58 12,07 00:34:47

10 164 LUIS EDUARDO ALMEIDA M2529 1 BRAVE 00:04:59 12,03 00:34:54

11 119 DAFINI NOBERTO ROSA M3539 3 00:05:00 12,00 00:35:00

12 187 SILESIO JUNIOR M4044 2 BRAVE 00:05:01 11,97 00:35:06

13 151 JOÃO PAULO DA CRUZ M3539 4 BRAVE DIVINÓPOLIS 00:05:05 11,82 00:35:32

14 149 JEAN CARLOS DA SILVA M5559 1 BOCA DA MATA 00:05:07 11,73 00:35:49

15 171 RICARDO MENDES DA SILVA M4549 1 00:05:09 11,66 00:36:01

16 155 JOSÉ OLIVEIRA NUNES M4549 2 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:13 11,51 00:36:29

17 172 ROBERTO DOS SANTOS M6064 1 BRAVE 00:05:17 11,36 00:36:58

18 122 DELMARIO ALVES DE OLIVEIRA M6064 2 VALE D,OURO 00:05:19 11,30 00:37:10

19 124 EDUARDO FERREIRA TORRES M4549 3 CORREDORES DE 
CRISTO

00:05:19 11,29 00:37:13

20 112 LEANDRO HENRIQUE M2529 2 BRAVE 00:05:21 11,22 00:37:26

21 182 THULIO JERONIMO DA SILVA M3034 1 00:05:26 11,05 00:38:00

22 139 FRED CLEMENTINO M4044 3 00:05:30 10,90 00:38:31

23 188 VITOR MOREIRA DA SILVA M5054 2 ACOORSAM 00:05:35 10,75 00:39:05

24 181 THIAGO OSIRES M4044 4 BRAVE 00:05:36 10,72 00:39:10

25 109 ANDRÉ SOARES DIAS M3539 5 BRAVE 00:05:41 10,56 00:39:47

26 162 LUCAS ASSUNÇÃO M3034 2 BRAVE 00:05:43 10,48 00:40:04

27 141 GETÚLIO AMADOR TAVARES M4044 5 00:05:45 10,43 00:40:17

28 140 GERALDO ALVES DOS SANTOS M5054 3 00:05:46 10,41 00:40:21

29 156 JOSÉ WANDERSON CARVALHO DE 
CASTRO

M0024 1 00:05:47 10,38 00:40:27

30 198 MATEUS JUNIO M3539 6 00:05:51 10,24 00:41:00

31 173 ROMULO FERREIRA DA COSTA M4549 4 ZANGADUZ OMARATOM 00:05:52 10,22 00:41:05

32 106 ALTEMAR DE SOUZA VILANOVA M5054 4 ZANGADUS 00:05:54 10,17 00:41:17

33 125 ELI DOS SANTOS WIERMANN M6569 1 00:05:54 10,17 00:41:17

34 175 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5559 2 PASSO LEVE 00:05:58 10,06 00:41:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 145 HEVETON RIBEIRO M3539 7 00:06:01 9,98 00:42:04

36 153 JOSÉ DOS REIS SATI M5054 5 BRAVE 00:06:10 9,73 00:43:10

37 194 LUIS ANTONIO COSTA M4549 5 AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,66 00:43:30

38 197 EDMAR VIEIRA M5559 3 00:06:13 9,65 00:43:32

39 137 FLÁVIO JOSÉ DE ARAÚJO MATEUS M4549 6 BRAVE 00:06:14 9,63 00:43:38

40 111 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M7074 1 DEUS E EU 00:06:22 9,42 00:44:35

41 105 ALMIR M5054 6 NOCTÍVAGO 00:06:26 9,32 00:45:04

42 157 JULIO CÉSAR DE PAULA M3539 8 BRAVE 00:06:29 9,25 00:45:24

43 193 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES M2529 3 BRAVE 00:06:30 9,24 00:45:27

44 190 WELLINGTON SANTANA DOS SANTOS M4044 6 00:06:59 8,59 00:48:54

45 196 ALEXANDRE GONDIM M4549 7 00:07:13 8,31 00:50:31

46 128 ELTON APARECIDO GOMES 
FERREIRA

M5054 7 ACORD 00:07:23 8,13 00:51:39

47 159 LEONARDO GOMES DE FREITAS M4044 7 BRAVE 00:07:28 8,03 00:52:18

48 118 CLEBER MIRANDA DA SILVA M5054 8 BRAVE 00:07:32 7,96 00:52:47

49 132 EVALDO GODINHO MARTINS UNDEFI M5054 9 ZANGADUS 00:07:36 7,90 00:53:11

50 138 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M7074 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:41 7,82 00:53:44

51 154 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6569 2 00:07:54 7,60 00:55:17

52 121 DAVID MAGBIS ALVES M5559 4 00:07:54 7,59 00:55:20

53 107 AMARILDO GONÇALVES M6064 3 BRAVE 00:08:01 7,49 00:56:06

54 104 ALISSON RIBEIRO XAVIER M3539 9 00:08:55 6,73 01:02:27

55 158 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA M5054 10 ACORSAM 00:10:32 5,69 01:13:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 DANIELE APARECIDA DIAS F3539 - NOCTIVAGOS/CORUJINH
AS

00:05:44 10,47 00:40:08

2 189 VITÓRIA RITA VIÉGAS CARDOSO F0024 - EQUIPE BRAVE 00:05:49 10,32 00:40:42

3 142 GLAUCIANA ALVES F3539 - BRAVE 00:05:56 10,10 00:41:34

4 195 NAIARA CRISTINA ROCHA F3539 - BETIM RUNNERS 00:05:58 10,06 00:41:46

5 179 SAMARA KATIA PINTO F3539 - 00:05:59 10,01 00:41:57

6 177 ROSILENE MARIA DE ASSIS F5559 1 00:06:05 9,87 00:42:33

7 176 ROSELI RODRIGUES BRANDAO F5054 1 OMARATHON 00:06:05 9,86 00:42:36

8 174 RONARA LENOIR RODRIGUES F3539 1 00:06:08 9,78 00:42:57

9 126 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA F5054 2 AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,65 00:43:31

10 130 EMILAINE ALVES IZAIAS F4549 1 00:06:15 9,61 00:43:43

11 167 NAIANE OLIVEIRA F0024 1 MUTAÇÃO NS 00:06:43 8,93 00:47:03

12 178 SABRINA APARECIDA SILVA F4044 1 CLUBE ADRENALINA 00:06:43 8,93 00:47:03

13 163 LUCIANA RESENDE DE SOUSA 
TEIXEIRA TAVARES

F4549 2 NACOLA 00:06:52 8,73 00:48:07

14 169 RAÍSSA GABRIELA F3034 1 BETIM RUNNERS 00:06:53 8,71 00:48:14

15 117 CLAUDIMERES APARECIDA DE 
MENEZES SIDIO

F4549 3 NOCTIVAGOS 00:07:16 8,27 00:50:49

16 113 CAMILA DE MIRANDA PEREIRA F3034 2  BRAVE 00:07:29 8,02 00:52:22

17 143 GLÍVIA RESENDE COSTA VIEIRA F5559 2 CORUJINHAS 00:07:37 7,88 00:53:20

18 115 CIRLENE MARQUES F5054 3 NOTIVAGOS 
CORUJINHAS

00:07:41 7,81 00:53:47

19 147 ISABELA GUIMARÃES AZEVEDO 
SADER

F2529 1 AVANTE 00:07:45 7,73 00:54:18

20 131 EMILIANA TAVARES F4044 2 BRAVE 00:07:48 7,70 00:54:33

21 161 LEORTINA NERES VIEIRA F5054 4 BETIM RUNNRES 00:07:53 7,62 00:55:08

22 146 IRANY NATÁLIA RIBEIRO F4549 4 AVANTE RUNNERS 00:07:55 7,58 00:55:24

23 110 ANDRÉA APARECIDA SANTOS. F5559 3 BRAVE 00:08:16 7,25 00:57:55

24 148 JAY DOMINGUITO F3034 3 BRAVE 00:08:26 7,12 00:58:59

25 186 VANESSA DA SILVA F5054 5 CORUJINHAS 00:08:53 6,75 01:02:11

26 116 CLAUDIA CRISTINA GONTIJO F5559 4 NOCTIVAGOS 00:08:53 6,75 01:02:12

27 127 ELIZANGELA MARQUES DOS REIS F5054 6 BETIM RUNNERS 00:10:14 5,87 01:11:35
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Masculino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 156 JOSÉ WANDERSON CARVALHO DE CASTRO 00:05:47 10,38 00:40:27

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 164 LUIS EDUARDO ALMEIDA BRAVE 00:04:59 12,03 00:34:54

2 112 LEANDRO HENRIQUE BRAVE 00:05:21 11,22 00:37:26

3 193 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES BRAVE 00:06:30 9,24 00:45:27

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 THULIO JERONIMO DA SILVA 00:05:26 11,05 00:38:00

2 162 LUCAS ASSUNÇÃO BRAVE 00:05:43 10,48 00:40:04

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 HELBERT LUIZ CAMARGOS BRAVE 00:04:43 12,72 00:33:01

2 123 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA BRAVE 00:04:51 12,39 00:33:54

3 119 DAFINI NOBERTO ROSA 00:05:00 12,00 00:35:00

4 151 JOÃO PAULO DA CRUZ BRAVE DIVINÓPOLIS 00:05:05 11,82 00:35:32

5 109 ANDRÉ SOARES DIAS BRAVE 00:05:41 10,56 00:39:47

6 198 MATEUS JUNIO 00:05:51 10,24 00:41:00

7 145 HEVETON RIBEIRO 00:06:01 9,98 00:42:04

8 157 JULIO CÉSAR DE PAULA BRAVE 00:06:29 9,25 00:45:24

9 104 ALISSON RIBEIRO XAVIER 00:08:55 6,73 01:02:27

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE 00:04:58 12,07 00:34:47

2 187 SILESIO JUNIOR BRAVE 00:05:01 11,97 00:35:06

3 139 FRED CLEMENTINO 00:05:30 10,90 00:38:31

4 181 THIAGO OSIRES BRAVE 00:05:36 10,72 00:39:10

5 141 GETÚLIO AMADOR TAVARES 00:05:45 10,43 00:40:17

6 190 WELLINGTON SANTANA DOS SANTOS 00:06:59 8,59 00:48:54

7 159 LEONARDO GOMES DE FREITAS BRAVE 00:07:28 8,03 00:52:18
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 RICARDO MENDES DA SILVA 00:05:09 11,66 00:36:01

2 155 JOSÉ OLIVEIRA NUNES NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:13 11,51 00:36:29

3 124 EDUARDO FERREIRA TORRES CORREDORES DE CRISTO 00:05:19 11,29 00:37:13

4 173 ROMULO FERREIRA DA COSTA ZANGADUZ OMARATOM 00:05:52 10,22 00:41:05

5 194 LUIS ANTONIO COSTA AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,66 00:43:30

6 137 FLÁVIO JOSÉ DE ARAÚJO MATEUS BRAVE 00:06:14 9,63 00:43:38

7 196 ALEXANDRE GONDIM 00:07:13 8,31 00:50:31

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 ANDRÉ LUIS DA SILVA ZANGADOS 00:04:55 12,19 00:34:28

2 188 VITOR MOREIRA DA SILVA ACOORSAM 00:05:35 10,75 00:39:05

3 140 GERALDO ALVES DOS SANTOS 00:05:46 10,41 00:40:21

4 106 ALTEMAR DE SOUZA VILANOVA ZANGADUS 00:05:54 10,17 00:41:17

5 153 JOSÉ DOS REIS SATI BRAVE 00:06:10 9,73 00:43:10

6 105 ALMIR NOCTÍVAGO 00:06:26 9,32 00:45:04

7 128 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA ACORD 00:07:23 8,13 00:51:39

8 118 CLEBER MIRANDA DA SILVA BRAVE 00:07:32 7,96 00:52:47

9 132 EVALDO GODINHO MARTINS UNDEFI ZANGADUS 00:07:36 7,90 00:53:11

10 158 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA ACORSAM 00:10:32 5,69 01:13:46

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 149 JEAN CARLOS DA SILVA BOCA DA MATA 00:05:07 11,73 00:35:49

2 175 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:05:58 10,06 00:41:45

3 197 EDMAR VIEIRA 00:06:13 9,65 00:43:32

4 121 DAVID MAGBIS ALVES 00:07:54 7,59 00:55:20

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 ROBERTO DOS SANTOS BRAVE 00:05:17 11,36 00:36:58

2 122 DELMARIO ALVES DE OLIVEIRA VALE D,OURO 00:05:19 11,30 00:37:10

3 107 AMARILDO GONÇALVES BRAVE 00:08:01 7,49 00:56:06
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 ELI DOS SANTOS WIERMANN 00:05:54 10,17 00:41:17

2 154 JOSE MARIA ROCHA KASCHER 00:07:54 7,60 00:55:17

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO DEUS E EU 00:06:22 9,42 00:44:35

2 138 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:41 7,82 00:53:44
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Feminino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 NAIANE OLIVEIRA MUTAÇÃO NS 00:06:43 8,93 00:47:03

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 ISABELA GUIMARÃES AZEVEDO SADER AVANTE 00:07:45 7,73 00:54:18

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 RAÍSSA GABRIELA BETIM RUNNERS 00:06:53 8,71 00:48:14

2 113 CAMILA DE MIRANDA PEREIRA  BRAVE 00:07:29 8,02 00:52:22

3 148 JAY DOMINGUITO BRAVE 00:08:26 7,12 00:58:59

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 RONARA LENOIR RODRIGUES 00:06:08 9,78 00:42:57

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 178 SABRINA APARECIDA SILVA CLUBE ADRENALINA 00:06:43 8,93 00:47:03

2 131 EMILIANA TAVARES BRAVE 00:07:48 7,70 00:54:33

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 EMILAINE ALVES IZAIAS 00:06:15 9,61 00:43:43

2 163 LUCIANA RESENDE DE SOUSA TEIXEIRA TAVARES NACOLA 00:06:52 8,73 00:48:07

3 117 CLAUDIMERES APARECIDA DE MENEZES SIDIO NOCTIVAGOS 00:07:16 8,27 00:50:49

4 146 IRANY NATÁLIA RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:07:55 7,58 00:55:24

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 ROSELI RODRIGUES BRANDAO OMARATHON 00:06:05 9,86 00:42:36

2 126 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,65 00:43:31

3 115 CIRLENE MARQUES NOTIVAGOS CORUJINHAS 00:07:41 7,81 00:53:47

4 161 LEORTINA NERES VIEIRA BETIM RUNNRES 00:07:53 7,62 00:55:08

5 186 VANESSA DA SILVA CORUJINHAS 00:08:53 6,75 01:02:11

6 127 ELIZANGELA MARQUES DOS REIS BETIM RUNNERS 00:10:14 5,87 01:11:35
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 177 ROSILENE MARIA DE ASSIS 00:06:05 9,87 00:42:33

2 143 GLÍVIA RESENDE COSTA VIEIRA CORUJINHAS 00:07:37 7,88 00:53:20

3 110 ANDRÉA APARECIDA SANTOS. BRAVE 00:08:16 7,25 00:57:55

4 116 CLAUDIA CRISTINA GONTIJO NOCTIVAGOS 00:08:53 6,75 01:02:12
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